
,

REPÚBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

Consejo Académico

)d€

.

15

10 de marzo de 2000

Por medio del cual se modifica parcialmente el calendario de
programa de Especialización en Biología Molecular.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TENCOLOGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONS I DERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el día 8 de marzo d
2000, seaprobó la . modificación al calerdario académico de
Programa de Especialización en Biología Molecular, adscrito a 1
Facultad de Medicina

ACUERDA

.

ARTICULO UNIC
del programa
siguiente..sen

Inscri pciones
Matrícula ;ca(

): Modificar parcialmente el cal
d Especialización en Biología
:ido

hasta el 16
émi ac y Financiera	 hasta el lé

Publíquese y cúmplase

ario académic
lecular en e

:de marzo de 20
:de marzo de 20

Dado en Pereira hoy 1	 •200

LJ.JENR Q E ARA G' 3 /IENEZ
	

CARLOS FONSO ZULUAGA AR
Presidente	 Secrefcfr ÍD


	Page 1

